<sup>780</sup> *It. Sym.*, 137. Philipus de Savona, *Descriptio*, 35: «*totus ubi sanguis de latere eius exiens nimium lapidem scidit sub monte Caluarie in parte illa que Golgota uocatur*».

<sup>781</sup> *It. Sym.*, 137. Philipus de Savona, *Descriptio*, 35: «*ubi inuentum fuit caput Ade, primi hominis*».

<sup>782</sup> *It. Sym.*, 137. Philipus de Savona, *Descriptio*, 37: «*ubi sancta Helena mater Constantini inuenit S. Crucem*»

<sup>783</sup> *It. Sym.*, 139. Philipus de Savona, *Descriptio*, 37: «*Ibi iuxta est locus ubi Ioseph ab Arimathia et Nicodemus lauerunt Iesum, quando eum deposuerunt de cruce*».

<sup>784</sup> *It. Sym.*, 139. Philipus de Savona, *Descriptio*, 37: «*Et ibi prope est locus ille, ubi Dominus noster a mortuis resurgens apparuit Marie Magdalene*».

<sup>785</sup> *It. Sym.*, 139. Philipus de Savona, *Descriptio*, 37: «*Vadit homo ad locum, ubi est columpna ad quam Dominus noster fuit ligatus et flagellatus que est sub quodam altari*».

<sup>786</sup> *It. Sym.*, 139. Philipus de Savona, *Descriptio*, 37: «*Prope montem Caluarie, est locus ubi gloriosa Virgo Maria cum aliis mulieribus plangebat et lamentabatur Dominum nostrum in cruce pendentem*».

*uersus orientem infra hostium chori usque ad foramen rotundum in quo posuit Christus digitum suum dicens: “Hic est medius mundi”»)*<sup>787</sup>.

Un bon exemple en la descripció de l'espai físic, que és molt més detallada a l'*Itinerarium Symonis Semeonis*, es constata en la descripció que els dos franciscans realitzen sobre l'església del Sant Sepulcre. Mentre Filip de Savona realitza una aproximació molt més històrica al lloc sagrat, Symon Semeonis centra la seva atenció en els aspectes més físics i també en les seves dimensions (procediment que seguirà en gran part de la seva descripció de Jerusalem) així com també en els aspectes més miraculosos produïts en l'escenari sagrat:

<i>Itinerarium Symonis Semeonis</i> <sup>788</sup>	Filipus de Savona, <i>Descriptio Terre Sancte</i> <sup>789</sup>
<p><i>Ipsa uero ecclesia magna est et pulchra, cuius nauis spherice figure facta ex toto ad instar columbaris, hoc excepto: quod est sita super columpnas et habet in circuitu deambulatorium. In cuius centro est quedam capella parua marmorea in qua est sepulcrum Domini gloriosum quod habet in longitudinem tantum .IX. palmas et est coopertum in toto lapide albo marmoreo, sic quod nullibi potest tangi nec uideri nisi per tria foramina parua que sunt in ipsius parte australi. Exterius autem in parte aquilonari ipsius que est contigua muro ipsius capelle, est quedam lampas que semper accenditur per unum calogorum siue monachum Cumanum, qui semper cum uno socio moratur. Et ex ipsius opposito in parte australi est quedam lampas infra capellam prefatam, que omni sabbato sancto igne desuper misso infalibiler</i></p>	<p><i>Mons siquidem Caluarie in quo crucifixus est, totus ubi sanguis de latere eius exiens nimium lapidem scidit sub monte Caluarie in parte illa que Golgata uocatur, ubi inuentum fuit caput Ade primi hominis— et locus dominici sepulchri qui loco illi proximus est sub monte Caluarie: usque ad tempora Helii Adriani imperatoris extra ciuitatem erant. Dominus autem passus est et sepultus est extra portam ciuitatis. Predictus autem Helius Adrianus ciuitatem a Tito et Vespasiano destructam reparauit ductus aquarum construens quibus pluuiali tempore a sordibus purgaretur. Adeo autem ampliauit ciuitatem, quod locum dominici sepulchri intra murorum ambitu inclusit, in quo loco postea Christiani ob reuerenciam dominici sepulchri artificioso opere, decenti scemate, forma rotunda, uno tamen foramine superius apertam dominice resurrectionis ecclesiam gloriosam construxerunt, que inter sancta et uenerabilia loca non</i></p>